関係者各位

2023 年 3 月 1 日

TKSK 株式会社

事業譲渡のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 TKSK 株式会社の関連事業であります酵素風呂サロン「BONADEA」を 2023

年 3 月 1 日付をもちまして、合同会社 rirebiz 様（新宿区、代表 田邉 剛）https://rire.biz

に譲渡しましたことをご報告致します。

ご愛顧、ご厚情に対しまして哀心より御礼申し上げます。

敬具

TKSK 株式会社

代表取締役 張 貴華

神奈川県横浜市南区花之木町 2-28-1 ハイツ花之木 107 号

URL ： http://tksk.xsrv.jp

【本件に関するお問い合わせ先】

TKSK 株式会社

ヘルスケア推進部

担当：高橋清次

e-mail：eigyou8@tksk.co.jp